PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222. São Pedro do Sul - RS Fone: 55 3276-6100

DEPARTAMENTO DE CULTURA
Rua XV de Novembro, 827. São Pedro do Sul - RS Fone: 55 3276-6102

EDITAL Nº 013/2023.

DIVULGA O RESULTADO

PRELIMINAR DA ANÁLISE DE

MÉRITO CULTURAL DOS PROJETOS

INSCRITOS CONFORME EDITAL Nº

009/2023.

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que O RESULTADO

PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DOS PROJETOS INSCRITOS

CONFORME EDITAL Nº 009/2023, nos termos que seguem:

1. RESULTADO PRELIMINAR AUDIOVISUAL INCISO I – APOIO A PRODUÇÃO DE

OBRA AUDIOVISUAL DE CURTA-METRAGEM:

PROJETO MÉDIA DOS
AVALIADORES

SITUAÇÃO

Walter Ilha - Vestígios de uma vida 97,4 CLASSIFICADO

Nec Mortem 28 DESCLASSIFICADO

2. RESULTADO PRELIMINAR AUDIOVISUAL INCISO I – APOIO AO

DESENVOLVIMENTO DE ROTEIRO:

PROJETO MÉDIA DOS
AVALIADORES

SITUAÇÃO

Walter Ilha - Vestígios de uma vida 98 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222. São Pedro do Sul - RS Fone: 55 3276-6100

DEPARTAMENTO DE CULTURA
Rua XV de Novembro, 827. São Pedro do Sul - RS Fone: 55 3276-6102

3. RESULTADO PRELIMINAR AUDIOVISUAL INCISO II – AÇÃO E FORMAÇÃO

AUDIOVISUAL:

PROJETO MÉDIA DOS
AVALIADORES

SITUAÇÃO

Ciclo de documentários 91,8 CLASSIFICADO

4. DO PRAZO PARA RECURSO:

4.1. Os recursos deverão ser apresentados no prazo de 03 (três) dias a contar da

publicação do resultado, considerando-se para início da contagem o primeiro dia útil

posterior à publicação, nos termos do item 12.8 do Edital nº 009/2023.

São Pedro do Sul, RS, 22 de novembro de 2023.

ZIANIA MARIA BOLZAN,

Prefeita Municipal